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MAXCUT

MC 55 BEH30BYP

PUCYHOK A
APTUKYA: 074-21-0000

# APTUKYA OMUCAHUE KOA-BO
Al 011510143 Pama KpenaeHus bypa 1
A2 011510144 Pyuka 1
A3 011510140 3axum KpenaeHua 1
A4 011510145 Pyuka 1
A5 011510139MC BhIkAtOUaTeAb (KpacHbIi) 1
A6 011510141 KpenneHue BbikaouaTens 1
A7 011510138 Bonat 1
A8 011510146 Tpoc rasa 1
A9 011510142 MpyXvWHa pyyku rasa 1

A(4-9) 011510156MC Pyuka BkAtoueHus B c6ope(MC) 1




B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19

MAXCUT

APTUKYA
011510114
011510123
011510134
011510135
011510126
011510116
011510127
011510108MC
011510125
011510137
011510113
011510128
011510136
011510129
011510115
011510130
011510107
011510111
011510122

OMUCAHME
MydTa cuenreHus
CanbHuk ®47x20x8
LWai6a

LWan6a

CTONOpPHOE KOAbLIO

MoAWMMHUK peayKTopa
YepBAk peaykropa

Kopnyc peaykTopa (KpacHbIi)
Camopes ¢ LeCcTUrpaHHON roNOBKOM
LLinunbKa peaykTopa

MydTa

LWawba

LlectepHAa peaykTopa

BtyAnka 6poH30Bas

Ocb nepepau pepykTopa
LWaiba

KOAbLIO YNAOTHUTEABHOE
KpbllKa kopnyca peaykropa
CanbHuK ®35x20x10

MC 55 BEH30BYP

PUCYHOK B
APTUKYA: 074-21-0000

KOA-BO
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#
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29

B1-B6
B1-B18
B23-B29

MAXCUT

APTUKYA
011510110
011510124
011510131
011510119
011510105
011510120
011510117
011510117
011510133
011510106
011510112
011510118MC
011510109

OMUCAHUE

Kpbiwka

Camopes ¢ LWecTUrpaHHON roNOBKOM
Lian6a

Pe3nHoBoEe KonbLo 1

BOAT ¢ LUAMHAPUUECKOW rONOBKOM
Pe3nHoBOE KOAbLO 2

MNMpoknapka

LWan6a

Lai6a

BOAT € LUAMHAPUYECKOW FONOBKOM
Kpbllwka cuenneHus B cb6ope
PeaykTop B cbope ¢ MydpToM (KpacHbIN)
KpenaeHue pepyktopa B cbope

MC 55 BEH3O0BYP

TABAULA K PUCYHKY B
APTUKYA: 074-21-0000

KOA-BO

[
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MAXCUT

Cc1i
c2
C3
C4
C5
Ce
Cc7
c8
C9
Cc10
Ci1

APTHUKYA
011510189
011510190
011510101
011510104
011510087
011510069
011510090
011510191
011510192
011510085
011510193

OMNCAHUE

Boat M5x12

[IIETGE]

XpanoBuK cTtaptepa
LLHyp cTtapTepa
MpyxuHa cTapTepa
Kpblwka ctaptepa
Pyuka ctaptepa
Ycunuteno

BOAT KpbILWKK cTapTepa
Mpoknaaka ctapTtepa
laika

MC 55 BEH30BYP

PUCYHOK B
APTUKYA: 074-21-0000

KON-BO
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MAXCUT

# APTUKYA OMUCAHUE

C12 011510095 Cobauka cTapTtepa

C13 011510194 MpyxuHa
C12-C15 011510076 Mhata cobauek

C15 011510195 Cronop

C16 011510092 CanbHUK ABUraTens

Cc17 011510068 Kpbllka kapTepa nepeaHsas

Cc18 011510077 MoAWMNHUK KOAEHBaAA

Cc19 011510061 KoneHBan

C20 011510196 LLInoHKa KoAeHBaAa

c21 011510197 LnAMHT

Cc22 011510198 BWHTbI B KOMNAEKTE

c23 011510067 Kpbilwka kapTepa 3apHAs

Cc24 011510199 Koxyx

C25 011510200 LUnAMHT

C26 011510201 Onopa

c27 011510202 BUWHTbI B KOMMAEKTE

c28 011510089 PoTtop (MaxoBHK)

C29 011510203 Falika MaxoBUKa

C30 011510060 Katywwka 3axuraHus

Cc31 011510204 MpoBoa

C32 011510205 BoAT

C33 011510206 MNMpoknapka B

C34 011510088 MpyXuHa cuenaeHus

C35 011510055 AUCK cuenneHue

C36 011510207 LWawn6a

Cc37 011510208 BuHT

C38 011510075 MNepeaHAA KpbiKa ABUraTens

Cc39 011510209 Boat

C40 011510210 MNMposoa

C41 011510078 MNMoAWMNHMK NanbLa NOPLUHA

C42 011510048 CTOnOpHOE KOAbLO MOPLUHEBOro Nanbua

C43 011510079 MopLueHb

C44 011510074 MopwHeBoM nanewy,

C45 011510084 Mpoknapka kapTepa

C46 011510081 MopLHeBbIE KOAbLA

c47 011510086 Mpoknapka UMAMHAPA

C48 011510102 LiuAnHAp

C49 011510211 BWHTbI B KOMMNAEKTE

C50 011510072MC KoXyX LMAMHAPA(KPACHbIN)

C51 011510093 CBeua 3axuraHus

C54 011510094 CBEUYHOM KOANAYoK
C52-C55 011510058 Koanauok cBeuu 3aKuraHusi B KOMMNAEKTe

C56 011510051 BepxHAa Kpbllka ABUraTens

C57 011510212 BWHT KpbILWKK

C58 011510083 Mpoknapka rayumTens

C59 011510053 Mywuntenb

C60 011510213 BuHT

cel 011510214 BuHT

C62 011510215 TabAuuka

Cc63 011510216 Boat

c64 011510217 Fanka

C65 011510066 Kpbiwka raylumtens

MC 55 BEH30bBYP

TABAULA K PUCYHKY B
APTUKYA: 074-21-0000

KOA-BO
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MAXCUT

#
C66
Cce7
C68
C69
C70
Cc71
C72
C73
C74
C75
C76
Cc77
C78
C79
C80
cs1i
Cc82
C83
C84

C85-C87
C86
Cc87
C88
C89
C90
co1
C92
C93
C94
C41-C44,Cc46-
C48
C50,C56,C57
C58-C65
C70-C73
C78-C81
C84-C89
C84-C87
C63-C64

APTHUKYA
011510082
011510049
011510218
011510059
011510091
011510219
011510220
011510062
011510221
011510096
011510057
011510222
011510052
011510064
011510223
011510050
011510224
011510225
011510099
011510103
011510226
011510227
011510228
011510097
011510229
011510230
011510231
011510070
011510071

011510080

011510073MC
011510054
011510056
011510065
011510098
011510100
011510063

OMNCAHUE

Mpoknapka apantepa kap6ropatopa
ApanTep kap6iopatopa

Mpoknaaka kapbropaTopa
Kap6ropatop

Pbluar BO3AyLIHOW 3aCAOHKM

Brynka

laika

Kopnyc Bo3ayliHoro ¢puastpa
BWHTBLI B KOMMNAEKTe

Craptep B cbope

3acnoHKa

BuHT

Bo3ayLUHbIN GUABTP

Kpbilwka Bo3ayLIHOro GpUALTpa
YKazaTeAb NepekAoUeHUs 3aCAOHKH
Bapaluek KpbiLK/W BO3AYLLUHOTO GpUALTPA
Onopa TonAMBHOro 6aka

BTynka pesuHoBas

TonAMBHBIA GUABTP

LLIAaHT TONAMBHBIN B cbope
AnemeHT Tpy6KH TonAUBHOrO 6aka
Tpybka TonAuBHOro 6aka

BUHT KpenaeHUs TonAMBHOro 6aka
TonAuBHbIN 6aK

Mpoknapka KpbILWKKU TONAMBHOTO 6aka
Onopa kKnanaHa

KnanaH KpbiLKu

Kpbilwka TonAuBHOro 6aka

Kpblwka TonAMBHoro 6aka B cbope

MopwHeBas B cbope B KOpobke

Koxyx pBuratenn B cbope (KpacHbli)
MywwuTens B cbope

ApoccenbHas 3acAoHKa B coope
KpbilwKa Bo3ayLHOro ¢pUALTpa B cbope
TonauBHbIN 6ak B cbope

ToNAUBHBIN WAAHT B c6ope

KpenaeHue raywmrens

MC 55 BEH30bBYP

TABAULA K PUCYHKY B
APTUKYA: 074-21-0000

KOA-BO
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MAXCUT

N3rOTOBUTEAb OCTABAAET 3A COE0M MPABO BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMUAABHYIO CXEMY USAEAUA, HE YXYALUAIOLUME ETO XAPAKTEPUCTUK.

LEHTPAABHbIN ODUC:
MupoHOBCKas yauua, Aom 25
105318, Mocksa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 902-51-51

LLEHTPAAbHbIN CEPBUC:

yA. 1-aa ®pesepHas, AooMm 2/1 ctpoeHune 1
109202, MockBa, Poccus

TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbIM 598

www.maxcutpro.com




